证券代码：603686     证券简称：福龙马    公告编号：2025-005

福龙马集团股份有限公司

2025 年度对外投资事项进展公告（二）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福龙马集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据业

务开展的实际情况和《公司章程》规定，经公司总裁办公会

审议通过，同意在福建省设立全资子公司。上述投资事项于

2025年2月份完成相应的工商登记手续，相关事项进展情况

如下：

福建福龙马再生资源有限公司于近期完成工商注册登

记手续，取得龙岩市市场监督管理局颁发的《营业执照》，

相关登记信息如下：

名称：福建福龙马再生资源有限公司

统一社会信用代码：91350800MAEBK9XU1K

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：福建省龙岩市新罗区龙腾南路42号

法定代表人：吴强华

注册资本：1,000万元人民币

成立时间：2025年2月19日

经营范围：一般项目：再生资源回收（除生产性废旧金

属）；再生资源销售；再生资源加工；纸制品销售；塑料制

品销售；塑料加工专用设备销售；技术玻璃制品销售；日用

玻璃制品销售；针纺织品及原料销售；生产性废旧金属回收；

金属废料和碎屑加工处理；非金属废料和碎屑加工处理；金

属链条及其他金属制品销售；有色金属铸造；金属材料销售；

金属制品销售；金属加工机械制造；废弃碳纤维复合材料处

理装备制造；家用电器销售；日用品销售；办公用品销售；

运输货物打包服务；装卸搬运；国内货物运输代理；租赁服

务（不含许可类租赁服务）；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；资源再生利用技术研发。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许

可项目：道路货物运输（不含危险货物）；废弃电器电子产

品处理；报废电动汽车回收拆解；报废机动车拆解；报废机

动车回收。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证

件为准）

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会

2025 年 3 月 4 日